
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
05.09.2023                                                                                                         № 33 
 

О внесении изменений постановление мэра города 
Аргун от 14 августа 2018 года № 86-п «О создании 

комиссии по проведению торгов (конкурсов, 
аукционов) по продаже, находящихся в 

муниципальной собственности земельных участков 
или права на заключение договора аренды таких 

земельных участков» 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 63 Устава 
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов 
г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 
43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление мэра города Аргун от 14 августа 2018 года 
№ 86-п «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) 
по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных 
участков или права на заключение договора аренды таких земельных 
участков» (далее – Комиссия) следующие изменения: 

а) ввести в состав Комиссии: 
- Баудинова З.Ш., заместителя мэра города Аргун – в качестве 

председателя Комиссии; 
- Яндаева И.Ч., специалиста отдела управления муниципальной 

собственностью мэрии города Аргун – в качестве секретаря комиссии; 
- Эрзанукаева М-Р.С., начальника отдела управления муниципальной 

собственностью мэрии города Аргун, А.М. Юсупова, начальника отдела 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства мэрии города Аргун, 
И.М. Вакаева, начальника отдела архитектуры мэрии города Аргун – в 
качестве членов Комиссии. 

б) вывести из состава комиссии: Османова А.С., Мурадову З.А., 
Атуева А-Б.В., Арсаева А.Т. и Элиханова Р.В.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
городской газете «Аргун».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 


